РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕЛЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 августа  2021 года                                                                  № 13

«О выделении специальных мест для
размещения печатных агитационных
материалов на территории избирательных
участков № 226, 227»

 В соответствии с частью 8 статьи 17.5 закона Орловской области от 30 июня 2010 года № 1087—ОЗ « О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области» в целях информирования избирателей при проведении выборов депутатов Теляженского сельского Совета народных депутатов шестого созыва, Постановляю:
1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков № 226 и № 227, согласно приложению.
2.Направить настоящее Постановление в территориальную избирательную комиссию Верховского района.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       Ю.Б. Ульянов

Приложение
к Постановлению администрации Теляженского сельского поселения
от  18 августа  2021 года № 13

Перечень специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов
на территории избирательного участка № 226, №227

	Номер избирательного участка
	Местонахождение специального места для размещения печатных агитационных материалов

	226
	Орловская область, Верховский район, с.Троицкое, пер. Тенистый, д.1 помещение фельдшерско-акушерского пункта (внутренняя стена справа от входа)

	227
	Орловская область, Верховский район, с. Теляжье, ул. Центральная, д.8, кв.1, помещение Теляженского ОПС ФГУ «Почта России» (внутренняя стена слева от входа)

[bookmark: _GoBack]